
Příloha Č.3

l" ' "\

Yáš c$opis zriačky l ze dne 079/Bar_UR+SP/2019

naše značka 100630/46Z2107/2147

vyňzuje l linka

FINEP CZ a.s.

Havlíčkova 103011
110 00 Praha 1

m[sto odes|áni l cíne Praha/20.12.2019 ,K ,l

ÚŘ " SR Staveništní komunikace Barrandov, U Náhonu, Praha 5
zpracovatel PD Buiidinq s.r.o. z 11/2018

Ná základě projednání výše uvedené věci ve Svodné komisi Dopravního podniku hlavního města Prahy,
akciová společnost (dále jen DPP) vám za naši akciovou společnost vydáváme toto souhrnné stanovisko:

Stavba je navrhována do ochranného pásma tramvajové dráhy (OPTD). Požadujeme dodržovat »Všeobecné
podmínky pro stavby v OPTD a OPLD". Souhlas ke stavbě v OPTD či OPLD vydává odbor pozemních
komunikací a drah Magistrátu hl. m. Prahy (Praha 1, Jungmannova 29) na základě žádosti investora.
Stavebník zajisti údržbu přístupového chodníku pro tram. zastávku (v místě křížení se staveništnl
komunikací).
Investor TT (OPP), případně jim pověřený zhotovitel bude oprávněn užívat vybudovanou komunikaci pro
výstavbu tt, za podmínky, že před užívánlm komunikace bude uzavřen příslušný smluvní vztah.
Stavebník se zavazuje v případě změn/úprav PO je koordinovat s projektantem z Metroprojektu.
Tímto stanoviskem Svodné komise není dán souhlas se vstupem na pozemek parč. č. 1792/89, 1792/124 k.ů.
Hlubočepy ve vlastnictví DPP a zásahem do majetku. Toto stanovisko Svodné komise není souhlasem s
navrhovaným stavebním záměrem nebo opatřením ve smyslu ustanovení § 184a stavebnlho zákona, ani
titulem pro majetkoprávní vypořádání užíváni pozemku ve vlastnictví OPP, Po obdrženi tohoto stanoviska
Svodné komise kontaktujte do dvou měsíců, z důvodu uzavření příslušné smluvní dokumentace pro zajištění
realizace stavby a její následné majetkoprávní vypořádání před vydáním stavebního povoIenl, odbor
Nemovitý majetek OPP a.s,, Sokolovská 421217, Praha 9, tel.

Za předpokladu splnění našich připomínek a požadavků vydáváme tímto souhrnné souhlasné stanovisko pro
územní rozhodnutí a stavební povolení.

Dokumentaci si ponecháváme pro služební potřebu.

dopravní ředitel

Bkc|ová

190 00 Praha 9 94

'ravnf podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Isa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
s v OR vedeném MS v Praze v oddňe b, vložka 847
3005886 DIČ CZOOÓ058B6 wwyv.dpp.cz

fomulářplatný od 23. 5. 2019 DP25-0-90D700 Strana 1/1

m Dopravní podnikPřed zvUte mopm řl3 \6D" hlavního města Prahy

Ĺ



VYPFL'cVENO

-1-07- m ZPĚT 100630
F

Pooalůhi., i..:,:třM dispe nk
l"' ' >

VB dopis značky l ze dne 079/Bar_ur+sp/2019 Finep Barrandov Západ k.s.
Havlíčkova 1030/1

,,Š, značka 100630/23Z932/904 110 00 Praha 1

Czuje l linka

mlsto odesláni l dne Praha/25.6.2020 K J

ÚŘ + SR Staveništní komunikace Barrandov, U Náhonu, Praha 5
(zpracovatel PD Building s.r.o. aktualizovanou 11/2018 a 04/2020)
Doplněni stanoviska 100630/46Z2107/2147 ze dne 20.12.2019

Na základě projednáni výše uvedené věci ve Svodné komisi Dopravního podniku hlavního města Prahy,
akciová společnost (dále jen opp) vám za naši akciovou společnost vydáváme toto souhrnné stanovisko:

Stavba je navrhována do ochranného pásma tramvajové dráhy (OPTD). Požadujeme dodržovat ,,Všeobecné
podmínky pro stavby v OPTD a OPLD". Souhlas ke stavbě v OPTD či OPLD vydává odbor pozemních
komunikací a drah Magistrátu hl. m. Prahy (Praha 1, Jungmannova 29) na základě žádosti investora.
S předloženou dokumentací shora uvedenou souhlasíme a doplňujeme stanovisko Svodné komise zn.
100630/46Z2107/2147 ze dne 20.12.2019 ve smyslu rozšíření dotčených pozemků na parč. č. 1792/38,
1792/89, 1792/124 a 1792/149 v k.ú. Hlubočepy, které mají být smluvně zajištěny podle původního
stanoviska.

Dokumentaci si ponecháváme pro služební potřebu.

doprqyní ředitel

N

G

7

I
i
Ľ

,r"""l' ,č Dopravní podnik hl, m. Prahy,:
akclová spotečnost

M's" Sokolovská 42/217, Vysočany
\Ň · 190 00 Praha 9 94

Dopravnl podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
zápis v OR vedeném MS v Praze v ®dile b, vložka 847
IČ 00005886 DIČ CZ000058B6 www.dpp.cz

formulář platný od 23 5 2019 Shana 1/1

,,.,,,, ,, ,, ,,,, ,,, ,, ,,, , ,,,,,,,, ,,, ,,,,,,,,,
©6 Dopravnfpodnik

hlavního města Prahy

Ĺ


